2021 年 3 月 31 日
お得意様各位

株式会社マーベックス
営業部

仕様変更のご案内

拝啓
 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り、誠
にありがとうございます。
この度、下記製品に仕様変更がございますのでお知らせ致します。何卒ご理解賜りますようお願
い申し上げます。

敬具

記
1）該当製品

24時間換気システム用『防虫ネット』

2) 変更内容
  以下の製品改良を加え、標準仕様として同梱。

① 屋外フィルタに形状を合わせ、紐にはコードストッパーを採用しました。絞りやすく
緩みにくくなり、フィルタと防虫ネットの隙間を無くしました。

② ネットの『目』を細かくし、猛暑に大量発生する 2mm 以下の害虫にも対応。

3) 写真

4）適用時期
2021年４月出荷分より同梱。尚、価格変更はございません。
ご不明な点などございましたら、お手数ですが弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

以上